
UCHWAŁA NR XXIX/149/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Papowie Biskupim

Na podstawie art.13 ust. l, ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594) oraz § 11 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Papowie Biskupim, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XII/53/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Papowie Biskupim w samorządową 
instytucję kultury o nazwie "Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim" (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2012 r. poz. 132)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Papowie Biskupim, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XII/53/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Papowie Biskupim w samorządową instytucję kultury 
o nazwie "Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim" wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Przedmiotem działania Ośrodka jest tworzenie, upowszechnianie kultury, rekreacji, 
turystyki i sportu oraz promocja Gminy”;

2) W § 3 ust. 2 dodaje się pkt 6), który otrzymuje brzmienie: 

„6) Rozwijanie turystyki, rekreacji i sportu poprzez budowę lub remont, połączony 
z modernizacją obiektów małej infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej i sportowej oraz 
wyposażenie tych obiektów”;

3) W § 3 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Ośrodka należy remont połączony z modernizacją oraz zakup wyposażenia Ośrodka, 
pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej, a także zagospodarowanie terenu poprzez budowę 
placów zabaw, małej architektury turystyczno-rekreacyjnej i sportowej, np.; siłowni 
zewnętrznych, altany, itp.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 5CA070B9-EDC0-4061-9852-3CD829DEFA97. Podpisany Strona 1




